

Tiedotusvälineille
Elokuu 2011

AVON ADVANCE TECHNIQUES -KOTIHIVÄREILLÄ AMMATTIMAINEN VÄRJÄYSTULOS

Maailman johtava kauneustuotteiden suoramyntiyritys Avon on tuonut markkinoille Avon Advance Techniques -kotihiusvärisarjan. Laaja, 25 sävyvaihtoehtoa sisältävä, kotihiusvärisarja on kehitetty erityisesti hoitamaan hiuksia ja säilyttämään hiusten värin eloisana pitkään. Kotona värjäminen on entistä helpompaa myös kampaamokäyntien välillä, sillä Avonin hiusvärit on numeroitu ammattilaisten käyttämillä värikoodeilla. Parhaiten sopivan värisävyn voi siten tiedustella myös omalta kampaajalta.

Kolmivaiheinen värjäystekniikka hoitaa hiuksia



Avon Advance Techniques -kotihiusväreihin on kehitetty kolmivaiheinen värjäystekniikka. Ennen värjäämistä kuiviin hiuksiin levitetään esihoito, joka tasoittaa ja suojaa erityisesti latvojen kuivia ja vaurioituneita hiuksia. Esihoitoaine myös varmistaa väriaineen tasaisen imeytymisen. Esihoitoaineen päälle levitetään voidemainen väriaine tehden jakauksia noin puolen senttimetrin välein. Pitkiinkin hiuksiin riittävän väriaineen annetaan vaikuttaa 30 minuuttia. Kun väriaine on huuhdeltu pois, hiukset saavat vielä

lisäkiiltoa jälkihoitoaineesta. Hiusväreissä käytetty, Avonin kehittämä Lock-In -teknologia on yhdistelmä ainesosia, jotka muodostavat hiuksiin vettä hylkivän suojan. Lock-In -teknologian avulla hiusten väri säilyy pitkään kiiltävänä ja eloisana.

Avon Advance Techniques -sarjassa 25 sävyvaihtoehtoa

Laajasta Avon Advance Techniques -kotihiusvärisarjasta löytyy jokaiselle oikea sävy. Sarjan seitsemässä ruskean sävyssä on pehmeitä suklaan sekä syviä tummanruskean sävyjä. Vaaleita värisävyjä on yhdeksän ja niiden vivahteet vaihtelevat lämpimästä tummanvaaleasta viileisiin shampansin ja tuhkan sävyihin. Avonin kotihiusvärisarjaan kuuluu myös seitsemän punapigmenttistä sävyä kultakuparista näyttävään mahonkiini. Myös mustaa suosiville löytyy kaksi vaihtoehtoa: luonnollinen syvänmusta ja rohkea sinimusta. Avonin kotihiusvärien numeroinnissa on käytetty samaa värinumerotekniikkaa kuin hiusalan ammattilaisten käyttämissä tuotteissa. Oikean värisävyn valinnassa auttaa Avonin värikartta, jonka hiusnäytteisiin verrataan omien hiusten väriä. Värinumeroasteikossa ei kannata mennä yli kahta numeroa tummempaan tai vaaleampaan sävyyn, jotta tulos olisi mahdollisimman luonnollinen.

–Yleinen virhe kotihiusvärin valinnassa on liian tumman sävyn valitseminen. Hiusten vaalentaminen kotihiusväreillä on vaikeampaa kuin tummentaminen, jolloin värisävyn valinta kannattaa tehdä huolellisesti. Kampaajalla käydessä voi tiedustella omiin hiuksiin käytetyn sävyn numeroa, ja valita Avon -kotihiusväri sen mukaisesti, opastaa **Senja Parkkinen** Avon Cosmetics Finlandilta.

Avon Advance Techniques -kotihiusvärit ovat kestäväväriä, joten ne eivät haalistu pesussa pois. Sopiva värjäysväli on hiustyypistä riippuen noin 4–6 viikkoa.

VÄRJÄYSTULOKSEN YLLÄPITÄMINEN

- Hiuksia ei tule pestä shampooilla noin 24 tuntia värjäyksen jälkeen, jotta väri kiinnittyy kunnolla
- Alkoholia sisältäviä muotoilutuotteita on hyvä välttää hiusten värjäyspäivänä
- Avonin Color Protection -tuoteperheen Color Protection -shampoo, Color Protection -hoitoaine, Colour Protection -palauttava naamio ja Color Protection Lock-In -hoito auttavat hiusten väriä pysymään kirkaana ja eloisana pidempään

Tuotetiedot:	Avon Advance Techniques -hiusväri, ovh. 12,90 €. Pakkaus sisältää esihoitoaineen 15 ml, kehitysemulsion 70 ml, värivoiteen 48 ml, jälkihoitoaineen 20 ml ja suojakäsiineet.
Lisätiedot ja viestintä:	PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 Eliisa Salminen, eliisa.salminen@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / tuotenäytteet
Myynti:	Avon Advance Technique -tuotteet ovat saatavana Avon-konsulttien kautta
Kuluttajatiedustelut:	Asiakaspalvelu (09) 6850 9494

Avon on maailman johtava kauneustuotteiden suoramyntiyritys, jonka vuosiliikevaihto on 10 miljardia dollaria. Avon markkinoi tuotteitaan yli 100 maassa 6,5 miljoonan itsenäisen kauneuskonsultin välityksellä. Suomessa Avon aloitti toimintansa huhtikuussa 2005, ja se myy korkealaatuisia kosmetiikkatuotteitaan internetissä: www.avon.fi